
Comune di Villabate
Città Metropolitana di Palermo

    

Determinazione del SINDACO 
   n° 42 del 29/12/2020

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

 
OGGETTO: RIMODULAZIONE  DELEGHE AGLI ASSESSORI COMUNALI. 

   

Premesso che con  verbale dell'Ufficio Centrale del 06.10.2020 è stato proclamato Sindaco del 
Comune di Villabate il Sig. Gaetano Di Chiara;

• Che con propria determinazione n. 30 del 13/10/2020 veniva nominata la Giunta comunale;
• Che con determinazione n. 31 del 16/10/2020 venivano attribuiti, agli assessori nominati, le 

deleghe  per l’esercizio di diverse funzioni; 
• Che per  ragioni  di  opportunità  amministrativa  si  rende  necessario  procedere  ad  una 

rimodulazione delle deleghe attribuite con la sopra citata determinazione;  
• Visti il vigente Statuto Comunale, unitamente alla normativa regionale di riferimento;

D E T E R M I N A 

di rimodulare le deleghe attribuite agli Assessori Comunali, come di seguito riportato, a 
fianco di ciascuno:
• Gabriella  Musarra, nata  a  Palermo  il  21/07/1965:  Edilizia  Scolastica,  Urbanistica, 

Lavori Pubblici, Pianificazione Territoriale e Pari Opportunità;
• Gaspare Centorbi, nato a Palermo il 20/01/1967: Verde Pubblico, Politiche Giovanili e 

degli  Anziani,  Turismo,  Sport  e  Spettacolo,  Viabilità  e  Trasporti  Urbani,  Servizi 
Cimiteriali;

• Raffaele  Esposito,  nato  a  Palermo  l'11/03/1967:  Beni  Confiscati,  Personale, 
Organizzazione e Formazione Professionale, Servizi Sociali, Alloggi Popolari Politiche 
delle Periferie, Igiene Ambientale;

• Fabio  Pace,  nato  a  Palermo  il  03/01/1972:  Pubblica  Istruzione,  Bilancio  e 
Programmazione, Tributi, Cultura, Attuazione Programma Sindaco e Protezione Civile;

di disporre che il presente provvedimento sia pubblicato:
• per 15 gg. Consecutivi all’Albo Pretorio online;
•  per estratto e permanentemente nell’apposita sezione del sito istituzionale 

dell’Ente ;

Pagina 1/2



rende noto

Che la struttura amministrativa è la Segreteria Generale;
Che il Responsabile del servizio è la Sig.ra Santina Nicolosi;
Che avverso il presente provvedimento è consentito ricorso straordinario al Presidente della 
Regione Siciliana e giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale, rispettivamente 
entro 120 giorni e 60 giorni a partire dal giorno successivo alla pubblicazione all’Albo 
Pretorio online del presente provvedimento.

       Il Responsabile del Servizio
             Santina Nicolosi

 

Villabate,  29/12/2020 IL SINDACO
DI CHIARA GAETANO / Namirial 

S.p.A./02046570426

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	

